dienos pašalinti, taip pat atlyginti visas dėl to Pirkėjo turėtas išlaidas bei nuostolius. Naujai 

pristatytoms Prekėms galioja tos pačios garantinės sąlygos ir terminai, aptarti Sutartyje ir / ar jos 

prieduose. 

5. KAINA IR ATSISKAITYMO SĄLYGOS 

5.1. Maksimali Sutarties vertė yra 48 055,15 Eur su PVM (keturiasdešimt aštuoni 

tūkstančiai penkiasdešimt penki Eur 15 ct.). 

5.2. Į Prekės kainą (įkainį) yra įskaičiuotos visos tinkamam Sutarties įgyvendinimui 

reikalingos išlaidos, įskaitant Prekių pristatymo išlaidas bei mokesčius. 

5.3. Tiekėjas Prekėms taiko tokį PVM tarifą, koks Sutarties priede nurodytoms